
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	8	–	21.	4.	2016

144

Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012), je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na svoji 12. redni seji dne, 21. aprila 
2016, sprejel naslednji 

SKLEP
o določitvi cene storitev ravnanja s komunalnimi odpadki 

na območju Občine Selnica ob Dravi 

S tem sklepom se potrdi:
- Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitve obvezne občin-

ske gospodarske službe ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Občini Selnica ob Dravi za leto 2016 

in
- predlog cene gospodarske javne službe zbiranja, obdelave in 

odstranjevanja komunalnih odpadkov v višini 0,2154 EUR/
kg (brez DDV), od tega je:
- cena javne infrastrukture 0,0021 EUR/kg (brez DDV) in
- cena storitve 0,2133 EUR/kg (brez DDV).

Cena gospodarske javne službe zbiranja biološko razgradlji-
vih kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega odpada je:
- cena storitve 0,0656 EUR/kg (brez DDV).

Cena ostane nespremenjena in se uporablja s 1. 5. 2016 
dalje.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 354 – 10/2016 Župan
Datum: 21. april 2016 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


